Shogqgéria: VLLAZNIMI SHPK
Adresa : Kukes — Bajram Curri, lagjia 28 Gushti, rruga “ Agim Ramadani”, ZK 1347.

NIPT : 1796026010

VENDIM Nr.1 Date 30/06/2022
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me daté 30/06/2022 u zhvillua mbledhja e asamblesé sé té shogérisé tregtare —
me objekt te veprimtareise ne fushen e ndertimit me Ortak te vetem Z. Bashkim Byberi
i cili zotéron 100 % té pjeséve té kapitalit shogérisé, me rend dite :

1. Shqgyrtimin e pasqgyrave financiare dhe Raportit te auditi ligjor te pasqyrave
financiare pér vitin 2021.

2. Destinimin e fitimit.

Né bazé te ligjit Nr. 131/2015 PER QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT, i ndryshuar, dhe té
ligjitnr 9901 daté 14.04.2008 “ Pér tregtarétdhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar

VENDOSI:
1. Miratimin e pasqyrave financiare dhe raportin e auditimit ligjor te pasqyrave
financiare pér vitin 2021.
2. Miratimin e rezultatit financiar me fitim ne shumen 2,104,706 leke.
3. Destinimin e fitimit te vitit 2021 ne shumen 2,104,706 leke dhe fitimeve te mbartura
ne shumen 68,298,052 leke si me poshte:
-Krijim te rezerves ligjore ne shumen 4,402,758 leke;
-Shperndarje te fitimit ortakut ne shumen 2,000,000 leke. Tatimi mbi didvident ne
shumen 160,000 leke;
-Zmadhim kapitalit te nenshkruar ne shumen 64,000,000 leke,
4.Té autorizoje personelin ose Vet per depozitimin e akteve prane QKB.
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